另外9個項目，估計合約金額約為118百萬新加坡元。為支持本集團的營運並使本集
團能夠承接更多項目，本集團一直逐步擴大其產能及勞動力，包括收購建築設備及
機器（例如挖土機及自卸車），並招聘更多外籍工人。於本公告日期，本集團有合共
435名外籍工人。

鑑於(i)本集團的業務規模、策略發展及正在進行的項目；(ii)本集團就租賃（其中包
括）配套辦公室、倉庫、工人宿舍及重型汽車泊車位訂立的主租賃協議即將於2023年
12月31日到期；(iii)入住本集團租賃的工人宿舍及由第三方經營的宿舍的外籍工人
人數；(iv)外籍工人宿舍供應短缺，導致宿舍費用急增；(v)新加坡政府對僱主確保其
移民工人獲提供適當住屋的責任施加更嚴格的規定；及(vi)新加坡建築工程的未來
商機，本集團將繼續透過增加其營運資金、產能及勞動力，加強其於建造業的市場
地位及競爭力，並提供充足及合適的營運空間及其外籍工人的住屋，包括租賃或收
購物業。

誠如「非執行董事調任為執行董事」一節所披露者，彭先生將獲調任為執行董事，自
2024年1月1日生效。經計及董事會繼任計劃及本集團對促進可持續及持久的未來
發展之決心，本公司將挽留人才視為重中之重，並重視彭先生對本集團的貢獻及服
務。彭先生在企業管治及策略性管理的專長，確保本集團能夠應對不確定的經濟環
境，令本集團管理層受益匪淺。

13

認購事項顯示彭先生對本集團長期發展及增長前景的信心及承諾，並透過為本集團
的業務營運籌集額外資金進一步增強本公司的資金基礎。鑑於目前債務融資利率大
幅加息的市場狀況，本公司認為，與其他融資方式相比，認購事項為支持本集團持
續發展及業務增長的合適財務選項，原因為其令本集團能夠以高效率的方式籌集資
金，而不會增加本集團的利息負擔。

認購事項的所得款項總額將為15,339,548.80港元。經扣除相關費用及開支後，認購
事項所得款項淨額估計約為15,000,000.00港元，相當於淨認購價每股認購股份約
0.0724港元。本公司擬將上述所得款項淨額用作業務擴充用途，包括加強本集團用
於投標其他大型項目的營運資金、購買挖土機及自卸車及╱或租賃或收購工業物業
供本集團使用。

經計及上文所述者後，董事（不包括代表獨立董事委員會的獨立非執行董事（彼等將
於計及獨立財務顧問的意見後發表意見）及彭先生（彼因其於認購事項中擁有重大權
益而已放棄表決權））認為，認購事項（包括認購協議的條款）屬公平合理，乃按一般
商務條款進行，並符合本公司及股東的整體利益。

14

對本公司股權架構的影響

以下載列本公司(i)於本公告日期；及(ii)緊隨完成後（假設自本公告日期及直至完成
日期，本公司股本並無其他變動）的股權架構：

股東姓名

於本公告日期 緊隨完成後

股份數目
佔已發行股份
的概約百分比 股份數目

佔已發行股份
的概約百分比

林桂廷先生（「林先生」）及其聯繫人
－林先生 21,380,000 2.06% 21,380,000 1.72%

－Brewster Global Holdings Limited

（「Brewster Global」）（附註1） 529,125,000 51.05% 529,125,000 42.54%

小計 550,505,000 53.11% 550,505,000 44.26%

彭先生（附註2） – – 207,291,200 16.67%

公眾股東 485,951,000 46.89% 485,951,000 39.07%

總計 1,036,456,000 100.00% 1,243,747,200 100.00%

附註：

1. Brewster Global的全部已發行股本由控股股東及執行董事林先生直接持有。因此，根據證券及
期貨條例，林先生被視為於Brewster Global所持有的股份中擁有權益。

2. 彭先生就向彼作為實益擁有人所授出的31,092,000份購股權於31,092,000股相關股份中擁有權
益。就本公告而言，上表不包括根據任何購股權而將予發行的任何相關股份。

15

過去12個月的股本集資活動

本公司於緊接本公告日期前12個月並無進行任何股本集資活動。

上市規則的涵義

於本公告日期，彭先生為非執行董事，故根據上市規則，彭先生為本公司的關連人
士。因此，認購事項構成本公司的關連交易，故須遵守上市規則第14A章項下的申
報、公告、通函（包括獨立財務意見）及獨立股東批准之規定。

彭先生於認購事項中擁有重大權益，已就批准認購協議及其項下擬進行的交易的董
事會決議案放棄表決權。除上文所揭露者外，概無其他董事被視為於認購事項中擁
有任何重大權益，並須就批准認購協議及其項下擬進行的交易的董事會決議案放棄
表決權。

獨立董事委員會及獨立財務顧問

本公司已成立獨立董事委員會，由全部三名獨立非執行董事（彼等於認購事項中並
無擁有重大權益）組成，以於計及獨立財務顧問的意見後，考慮認購協議的條款及其
項下擬進行的交易（包括認購事項及向董事授出特別授權）是否公平合理，在本集團